1

OFÍCIO VEREADOR Nº 172/2020

São Roque, 24 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente, e em atenção ao solicitado pelo

Ofício Presidente nº 365/2019, cumpre-me esclarecer que, em que pese

estivesse tudo devidamente organizado para minha participação no 63º

Congresso Estadual de Municípios, motivos de foro íntimo, de profunda

gravidade, impediram meu comparecimento ao referido evento.

De qualquer modo, coloco-me à inteira disposição

dessa Presidência para eventuais novos esclarecimentos que se façam

necessários sobre o assunto.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2020 - 17:15 771/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2V3D9N1M9G9C5N4
		2020-01-24T18:08:55-0300